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LEGALIZ®
NDERTIMIN

PROCESI | LEGALIZIMIT PER KATEGORINE Il TE CILAT NUK JANE SHTEPI

Ngjyrat:

Aplikuesi Komuna  Mosaplikimi  Programet

APLIKUESI DOREZON
APLIKACIONIN NE ONE STOP
SHOP / KOMUNE

v
FORMULARI | APLIKIMIT

OPSIONALE
MUNGESA
DESHMIVE NUK E
PERJASHTON
APLIKACIONIN
NGA SHQYRTIMI

DESHMITE PER PRONESINE

T L L LD gmint 4

PREZANTIMI GRAFIK DHE

PERSHKRIMI | NDERTIMIT PA LEJE FORMULARI | APLIKIMIT

RAPORTI | STABILITETIT
TE STRUKTURES SE NDERTIMIT

RAPORTI | INSTALIMEVE

1
2
3
4
5 TE UJIT DHE KANALIZIMIT
6
7
8

FAZA E APLIKIMIT

RAPORTI | INSTALIMEVE
ELEKTRIKE

RAPORTI | INSTALIMEVE
MAKINERIKE

ELABORAT PER MBROJTJE
NGA ZJARRI

|

APLIKACIONI |
KOMPLETUAR PRANOHET

APLIKACIONI |
| PA KOMPLETUAR KTHEHET |

00 000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000080

SHQYRTIMI | APLIKACIONIT

A ESHTE NE RREGULL DOKUMENTI | PRONESISE ?
A ESHTE NDERTIMI NE ZONEN E LEJUAR?

= 2 ] A ESHTE NDERTUAR OBJEKTI PARA 5 SHTATORIT 2018?
A ESHTE BERE PREZANTIMI GRAFIK DHE PERSHKRIMI |
GJENDJES EKZISTUESE SIPAS KERKESAVE LIGJORE?

A JANE PLOTESUAR RAPORTET PROFESIONALE TE
FAZAVE TE NDERTIMIT SIPAS KERKESAVE LIGJORE?

A ESHTE KOMPLETUAR DOKUMENTACIONI | KOMPANISE
PROJEKTUESE QE PERGATITE KETO RAPORTE?

NJOFTIM PER
PLOTESIM TE

MANGESIVE
BRENDA JO ME

SHUME SE 6

MUAJ

VENDIMI PER PERFSHIRJE

®ecccccccsng

NJOFTIM PER INSPEKTIMIN E
KERKESAVE THEMELORE PER
SHENDET DHE SIGURI

VENDIMI PER PERFSHIRJE
NE LISTEN E PRITJES

NE LISTEN E RRENIMIT

E
2
'—
s
(of
I
n
w
<
N
<
w

A | PLOTESON OBJEKTI
KERKESAT THEMELORE PER
SHENDET DHE SIGURI?

LISTA E PRITJES

NDERTIMET PA LEJE: NDERTIMET PA LEJE:

00000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

@ NE PRONEN SHOQERORE
@ NE PRONEN PUBLIKE
@ NE TOKA BUJIQESORE NEN KOMASACION/UJITJE

@ ME MUNGESE TE DESHMIVE
PER TE DREJTEN PRONESORE
OSE TE POSEDIMIT

@ NE SIPERFAQE TE MBROJTURA

@ NE ZONAT E MBROJTURA

@ NE ZONAT E VECANTA / PARQET KOMBETARE

E ZONAT E VECANTA TE MBROJTURA

NJOFTIM °
@ NE KORRIDORET INFRASTRUKTURORE

¥ MOSPAGESA E TAKSES PER SHUMEN E TAKSES

APLIKUESI | SIGURON
DESHMITE PER TE DREJTEN
PRONESORE OSE TE
SHFRYTEZIMIT

PAGESA E TAKSES 2€/m?
BRENDA 15 DITE

PROGRAMET PER
TRAJTIMIN E NDERTIMEVE
PA LEJE

0000000000000 0000000000000000000000000000000 00

SHENIMI | NDERTIMIT S| "l LEGALIZUAR"
NE BAZEN E TE DHENAVE

REGJISTRIMI | NDERTIMIT NE KADASTER v

CERTIFIKATA
E LEGALIZIMIT

REGJISTRIMI | NDERTIMIT NE RDPP v

LESHIMI | CERTIFIKATES TE LEGALIZIMIT
DHE DOKUMENTET QE VERTETOJNE
REGJISTRIMIN NE KADASTER DHE RDPP

PER NDERTESAT ME SHUME NJESI BANIMI

FAZA PERFUNDIMTARE

FORMON NJESI KADASTRALE PER PJESET E )
NDERTESES DHE U CAKTON NUMRAT E
NJESIVE

REGJISTRON TE DREJTAT PRONESORE TE
PRONAREVE TE NDERTIMIT PA LEJE NE
RDPP BRENDA NJE VITI

REGJISTRON MARREVESHJEN PER
BASHKEPRONES| NE KADASTER DHE RDPP




